ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 »  мая   2011 года                                                                № 863
г. Тверь

О  предоставлении субсидии из бюджета города Твери
муниципальному унитарному предприятию «Тверь – БПХ»
 В целях возмещения затрат на погашение задолженности по тепловой энергии, а также на приобретение и установку приборов учета горячего и холодного водоснабжения, в том числе на приобретение материалов, запасных частей,  в соответствии с постановлением администрации города Твери от 17 мая  2011г. № 806 «О порядке предоставления из бюджета города Твери в 2011г. году субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги банно-прачечного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в 2011 году Муниципальному унитарному предприятию «Тверь - БПХ» (далее – МУП «Тверь-БПХ») субсидию из бюджета города Твери в размере 2831,2 тыс. руб., в том числе  2591,2 тыс. руб. на погашение задолженности  по тепловой энергии,  240 тыс. руб. на приобретение и установку приборов учета горячего и холодного водоснабжения, в том числе на приобретение материалов, запасных частей.
2. Администрации города  заключить с МУП «Тверь-БПХ» договор о предоставлении субсидии.

3. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП «Тверь-БПХ» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2011 год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лебедева Д.О.

Отчет об исполнении постановления представить в срок  до 20 июля 2011 года.
Глава администрации города Твери

    В.Б. Толоко